[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)

防錆剤等変更(停止)届

年　　月　　日

魚沼市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

氏名

					　	法人にあっては、その名称、主たる
						事務所の所在地及び代表者の氏名

魚沼市貯水槽給水施設の衛星管理指導要綱第6条第2項の規程により、防錆剤の使用につ
いて届出事項に変更があった(防錆剤を使用しないこととなった)ので、下記のとおり届で
け出ます。

記

	施設(建物)の名称

	施設(建物)の所在地

	変更事項
	変更前
	変更後

	変更又は使用しないこと
となった理由

	変更又は使用しないこと
となった年月日